
UCHWAŁA NR LXI/652/2014
RADY MIEJSKIEJ W DZIWNOWIE

z dnia 24 września 2014 r.

w sprawie nadania nazwy ulicy w miejscowości Międzywodzie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645, poz. 1318, z 2014 r. poz.379, poz. 1072) Rada Miejska w Dziwnowie

uchwala, co następuje:

§ 1. Nadaje się nazwę „Wakacyjna” drodze gminnej, oznaczonej jako działka nr 753/4 położona 
w miejscowości Międzywodzie.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dziwnowa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego.

 

 Przewodnicząca Rady

Joanna Piwińska

Id: 1CABB129-EE49-4181-9242-6FADED9240EB. Podpisany Strona 1




